スマホアプリ「等分器」公開

各位

お世話になります。 ＦＰＣの塚島と申します。
新作のアプリが公開となりましたので、寄稿させていただきます。
ご確認、ご検討いただけると幸いです。

以下本文
---------------------------

2014年10月21日
報道関係各位

スマホアプリ「等分器」公開

iOS/Androidスマホおよびタブレット用アプリケーション「等分器」を
１０月２1日に公開いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

記

スマホアプリ「等分器」は、ジグザグ、渦巻きなど、どんなに複雑な線でも
等分します。

たとえばこんなとき．．．
（１）蚊取り線香を７等分にしたいとき
ご存知かと思いますが、蚊取り線香は約７時間持ちます。
例えば２時間分だけ使いたいなんてときに、まず７等分して
２つ分のところで折って使えば経済的です。
（２）地図上のルートを４等分にしたいとき
ドライブ、サイクリング、山登りなどで、途中の休憩場所を
決めたいとき、地図上のルート（コース）を４等分にして
だいたいの休憩場所を決められます。
どんなに曲がりくねった道でも、均等な長さに分割します。
（３）りんごを５等分にしたいとき
２等分、４等分・・・など偶数だと切り易いですが
３等分、５等分・・・など奇数は切り難いです。
そこでこれを使って切る場所の目安を付けられます。
などなど

最小限の手順
画面に一筆書きで線を引く。（引き終わると等分されます。）

https://www.prerele.com/releases/detail/18315
https://www.prerele.com/releases/date_list/2014/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20141021%2F20141022&text=%E3%82%B9%E3%83%9E%E3%83%9B%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8C%E7%AD%89%E5%88%86%E5%99%A8%E3%80%8D%E5%85%AC%E9%96%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F18315

その他の機能
＊スマホ内の写真や画像を取り込めます。
＊線の色を変えられます。（３種類）
タップするたびに変わります。
色１⇒色２⇒色３⇒色１⇒色２⇒・・・
＊分割する数を変えられます。（最大１０等分まで）
タップするたびに加算され、１０を超えると２に戻ります。
４⇒５⇒６⇒・・・⇒９⇒１０⇒２⇒３⇒・・・
＊結果を画像としてスマホ内に保存できます

以上 よろしくお願いします。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

■ｉＯＳ用リリース情報
アプリケーション名 ：等分器
カテゴリ ： ユーティリティ
販売価格 ： 無料
アプリＵＲＬ： 無料版（広告あり）

https://itunes.apple.com/jp/app/id927719928?mt=8

サポートサイトＵＲＬ：
http://appli.webfpc.com/

■Ａｎｄｒｏｉｄ用リリース情報
アプリケーション名 ：等分器
カテゴリ ： ツール
販売価格 ： 無料
アプリＵＲＬ： 無料版（広告あり）
https://play.google.com/store/apps/details?id=air.com.webfpc.line.divider.x2.free
サポートサイトＵＲＬ：
http://appli.webfpc.com/
要件 :ANDROID 2.2 以上

■本リリースに関するお問い合わせ
担当 ：ＦＰＣ 塚島 浩明
メール：
サイト：http://webfpc.com/

※ご質問など何かございましたらお気軽に上記まで
ご連絡ください。

以上 よろしくお願いします。

https://itunes.apple.com/jp/app/id927719928?mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/id927719928?mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/id927719928?mt=8
http://appli.webfpc.com/
https://play.google.com/store/apps/details?id=air.com.webfpc.line.divider.x2.free
http://appli.webfpc.com/
http://webfpc.com/

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com